Scena 2da

Obiit Heremildus, Idem.

Heremildus Damoni Comes Obvium se in se, ac suorum vultum precibus
in sua, Damorem mansisse, narrat, patria. Id ipsum quominus Regi referat
ejus, velatus a Veridio, Pythia metuentis; cuius dum preces regis eludere
lat impetis

Jorast. Iste ego. Verid. Dii latum munium! Salve Heremilde! Her-
Salvete chara mihi pectora! Verid. Ubi Damon? num saluum praestat Pythia
Herm. Nullus ille memos, in portu navigat. Arnold. (Id melius!) Verid. Ubi
qui Heremilde? Herm. Ivi? Exercitu cingitur, & in hoc qua noverat? Ver-
Supra! Arnold. Exercitu? quis ei exercitum? Herm. Amicorum de ejus,

1 vall abie.

cura
Salute Salubado. Hi vix decretam necis accipere sententiam, clam arma pa-
rant, proximorum civitatum populum, auri fulgore perstrahunt, cumq; nemo
rediturum speraret unquam, jam classes conscendebant, neci crepturi Da-
monem; ^{in seipso} ~~ad~~ nostram emittunt conspicunt navim. Peregrini veli adventum mira-
ti primum, concurrunt denique, ac ubi velilli agnovere signum, clamamine Da-
monis in patriam referri fumus rati, ululatu complent littora. ~~Adriaticum~~ ^{Adriaticum} ~~portum~~ ^{portum}.
Eloquendo primum: Accurrunt, et distincti sibi possunt dari cine,
res. Dabo inquam ego vivum. Compares ~~interdum~~ ^{interdum} ~~et ipse~~, illi stupore de fili fle-
bant gaudentes, ac ubi venienti tum etiam Damoni, Exercitus ~~jam~~ ^{jam} ~~de-~~ ^{de-} ~~bulissent~~ ^{bulissent} ~~impetium~~, mille inter gaudia in Urbem nos deducunt. Ibi Damon
causis adventus sui expostis in septimum diem abitum indicit. Lugentes A-
mici, in suam re adeo properaret necem rogant. Fidem ille, & Regi, & Amico
datam oblatit. Verid. Salvus sum! Herm. Necdum quidem. Septima inter hae
adventus dies, nullum ego abitas cerno indicium, ad motus, & tempus esse indicio,
negat ille timendum; dum q; nil eum jam deo reditu cogitare cerno, proximal
conduco navim, ac vale Damoni dico, confendo, & revertor. Verid. Quid ille?
non retinuit? non ut mareas oravit? ~~Ubi~~ ^{Ubi} ~~Abie~~ ^{Abie} ~~Solo~~ ^{Solo} ~~quin~~ ^{quin} ~~imo~~ ^{imo} ~~vultu~~ ^{vultu} ~~et~~ ^{et} ~~re-~~ ^{re-} ~~videnti~~ ^{videnti} ~~vultu~~
vale amice, rediturus Salvare meos jube, dicit. Verid. Per fide! Sacrilege! Salvare
eos jubet, quos perdidisti? Infelix Pythia! Amici sic peris fide! ~~tristis~~
~~id~~ ^{id} ~~ex~~ ^{ex} ~~est~~ ^{est} ~~ultima~~ ^{ultima} ~~per~~ ^{per} ~~quam~~ ^{quam} ~~debeas~~ ^{debeas} ~~minime~~ ^{minime} ~~non~~ ^{non} ~~At~~ ^{At} ~~nos~~ ^{nos} ~~esse~~ ^{esse} ~~Deos~~ ^{Deos} ~~non~~ ^{non}
~~parabit~~ ^{parabit} ~~ibi~~ ^{ibi} ~~&~~ [&] ~~ad~~ ^{ad} ~~quod~~ ^{quod} ~~duo~~ ^{duo} ~~in~~ ⁱⁿ ~~fontem~~ ^{fontem} ~~con-~~ ^{con-} ~~itabo~~ ^{itabo} ~~plebem~~ ^{plebem} ~~aut~~ ^{aut} ~~ego~~ ^{ego} ~~aut~~ ^{aut} ~~Syran-~~ ^{Syran-}
nus. . . . Arnold. Jisse: quovis infane? Verid. Sine, ah sine amice
rectus opponam pro Pythia, aut si negetur istud, commoriar illi. ~~Ubi~~ ^{Ubi} ~~not~~ ^{not} ~~f-~~ ^{f-}
nam non patriar. Verid. Sine per Superos! Herm. Ah mare! in ~~te~~ ^{te} ~~et~~ ^{et} ~~Py-~~ ^{Py-}
thiam perire velis? Verid. Quid mi igitur faciendam grades? Hermen. Pre-
cibus apud Regem. . . . Verid. Incastum, ~~facta~~ ^{facta} ~~fracta~~ ^{fracta} ~~omnia~~ ^{omnia};
usq; adeo in Damorem commotus est Pyomyfus, ut ~~ipsum~~ ^{ipsum} ~~mentio~~ ^{mentio} ~~re~~ ^{re} ~~de~~ ^{de} ~~eo~~ ^{eo},
an ~~ipsum~~ ^{ipsum} ~~tribus~~ ^{tribus} ~~per~~ ^{per} ~~fracta~~ ^{fracta} ~~frugis~~ ^{frugis} ~~undas~~ ^{undas} ~~hoc~~ ^{hoc} ~~se~~ ^{se} ~~vel~~ ^{vel} ~~in~~ ⁱⁿ ~~fracta~~ ^{fracta} ~~ulturnum~~ ^{ulturnum} ~~proprio~~ ^{proprio} ~~ulturnum~~ ^{ulturnum} ~~sanguine~~ ^{sanguine}
Tanquam felix ~~emissit~~ ^{emissit}. Herm. Multabit ~~latum~~ ^{latum} ~~castro~~ ^{castro} ~~de~~ ^{de} ~~terram~~ ^{terram} ~~caelum~~ ^{caelum} ~~ediderit~~ ^{ediderit}.
Verid, id futurum credo minime, tenacem carchi ~~sed~~ ^{sed} ~~non~~ ^{non} ~~Dyomyfum~~ ^{Dyomyfum}.
Iam tamen succurrit mihi: etiam, ubi ~~in~~ ⁱⁿ ~~fontis~~ ^{fontis} ~~naturae~~ ^{naturae} ~~reces~~ ^{reces} ~~se~~ ^{se} ~~per~~ ^{per} ~~A-~~ ^{A-}
micitul ~~ne~~ ^{ne} ~~esse~~ ^{esse} ~~ob-~~ ^{ob-} ~~lectos~~ ^{lectos} ~~Deos~~ ^{Deos} ~~ne~~ ^{ne} ~~Dyomyfus~~ ^{Dyomyfus} ~~verbum~~ ^{verbum} ~~illum~~ ^{illum} ~~de~~ ^{de} ~~con-~~ ^{con-} ~~spiratio~~ ^{spiratio}
ne; de exercitu, feceris: ut ne infanti ~~ma-~~ ^{ma-} ~~nuet~~ ^{nuet} ~~necem~~ ^{necem}. re "

Armilph. Salve Olympi! Olymp. Salvere vos amici iubeo. Harb. non
 quid affert? Olymp. ~~reperit~~ ~~locum~~ Pythiam, iubeat Dionisio, iam
 concludam ⁱⁿ carceri, in ~~fulcrum~~ ~~seno~~. Fane (: o factum bene!) Harb.
 a non ~~vos~~ miseret? ~~quid?~~ ^{Parnaso} miseret fane, val ~~is~~ ~~prodesse~~ ~~si~~ ~~omni~~
 a fesse possis nihil. Armilph. Nihil? ~~quid~~ ~~prodesse~~ ~~quam~~ plurimum.
 Olymp. ~~con~~. qui? Armilph. ~~quid~~ ~~prodesse~~ ~~quam~~ plurimum.
 tiberum. Olymp. Concredidit fane; sed non nisi, ut vinculum lenam,
 et eidem futuro fistam India. ~~Armilph.~~ ^{Fane} fugisse timula. Olymp. di,
 berum si dimiserit, per ~~ad~~ ~~de~~ ~~of~~ ~~michi~~ ~~ad~~ ~~eum~~ ~~lenandum~~ ~~militis~~ ~~pa~~
 lam fiet; ~~si~~ ~~dimiserit~~ ~~prodesse~~ ~~nihil~~. Armilph. ~~per~~ ~~ad~~ ~~de~~ ~~of~~ ~~michi~~ ~~ad~~ ~~eum~~ ~~lenandum~~ ~~militis~~ ~~pa~~
 bere ~~gubas~~? ~~cur~~ ~~maime~~ ~~fane~~; ~~man~~ ~~ar~~ ~~et~~ ~~rum~~ ~~circu~~ ~~vigiliis~~ ~~fam~~
 minus ~~ar~~ ~~et~~ ~~rum~~ ~~circu~~ ~~vigiliis~~ ~~fam~~, nos interim Pythiam, in omnes ~~partes~~ ~~inter~~ ~~ducat~~
 et ~~si~~ ~~occasio~~ ~~nem~~ ~~more~~ ~~bimus~~. sic et amicos ~~pro~~ ~~statis~~ ~~graham~~, et
 tibi ~~con~~ ~~sules~~, ^{Parnaso} ~~re~~ ~~cte~~ ~~ais~~. ~~sub~~ ~~ta~~ ~~secum~~ ~~sentis~~. nunc ~~agite~~
 vinculum ~~in~~ ~~ir~~ ~~ite~~, ~~at~~ ~~re~~ ~~cta~~ ~~ne~~ ~~miseri~~ ~~des~~ ~~is~~ ~~vide~~ ~~te~~. Armilph. fiet
 ne metue. Cleobul. nos in ~~no~~ ~~stra~~ ~~in~~ ~~landem~~ ~~incumbemus~~, dum tu in tua.

Actus Edus

Scena Prima

Dionisius. Harbunus. Panemarus. Armilphus, Masenius
 & Ferrandus. Cleobulus.

Armilphus, & socij fugam jam capessisse aadi Pythiam, rem
 Regi ut certam deferant, hic furore percitus, Masenium, & Ferran-
 dum mittit, fugitivum qui retrahant.
 Dion. Lora ais? Armilph. Rem ipsam ^{Rex} ~~Augaste~~, Dion. Neas Pythias
 effugiant manus? Armilph. effugit. Dion. Locomodo? Armilph. Lora
 sa ignoro, id percipi solum, elusum cum multata vespe vigiliis, ~~ha~~
 te jam ~~clausum~~, ~~at~~ ~~con~~ ~~spic~~ ~~it~~ ~~clam~~, ~~quibus~~ ~~maturaret~~ ~~fugam~~ ~~eq~~ ~~os~~
 proximo ~~manere~~ ~~ar~~ ~~et~~ ~~rum~~ ~~circu~~ ~~vigiliis~~ ~~fam~~ si inveneris salvas est. Dion.

Iniqua Numina! Sic sceleri patrocinium dafis? ... Urbe jam clausa,
 sus? proximo immet mari? Fane. Non aliter, Miles nunc ad
 modum, ~~paratus~~ ~~de~~ ~~villa~~ ~~redu~~ ~~occur~~ ~~is~~ ~~michi~~; ~~visum~~ ~~quod~~ ~~se~~ ~~Py~~
 thiam ~~casu~~ ~~ato~~ ~~cur~~ ~~su~~, ~~pelagi~~ ~~ad~~ ~~und~~ ~~as~~ ~~lendere~~, ~~re~~ ~~trahit~~. Dion. Hec
 pateris calum! ubi fulmina? ubi vindel ~~io~~ ~~is~~ ~~de~~ ~~tera~~? Harb.
 Nihil hinc ad eam ~~rem~~ ~~quam~~ ~~paras~~ ~~con~~ ~~fer~~ ~~re~~ ~~de~~ ~~mittere~~ ~~qui~~ ~~fugiti~~
 vum retrahant. Dion. Ne dum igitur quisquam? ... ~~Augaste~~
 Pauci admodum, nostra ~~re~~ ~~ge~~, qui audiunt imperia, integuntur per fidem.
 Dion. Vestram erga Dionisium Landa fidem. ~~Augaste~~ ~~Verum~~ ~~O~~ ~~Rex~~,
 si ut ~~sufficiant~~ ~~metuo~~. ~~Quid~~ ~~si~~ ~~quis~~ ~~sciam~~ ~~est~~, ~~Pythias~~, ~~qui~~ ~~ad~~ ~~vo~~ ~~sum~~ ~~et~~
 se ~~treat~~ ~~partes~~? ~~Dion~~. ~~Pythias~~ ~~Pythias~~ ~~ut~~ ~~ad~~ ~~vo~~ ~~sum~~ ~~et~~ ~~partes~~?
~~Dion~~ ~~re~~ ~~cte~~ ~~ais~~, ~~Maseni~~, ~~Ferrande~~. ~~Maseni~~. ~~Tube~~. ~~Augaste~~,
 Ferrand. ad tua paratum imperia babes. Dion. De armata cuncti
 manu, et si quid vobis Dionisius unquam, quod gratum erat proficit,
 Pythiam vindici pro gratia fistite. Masen. Imperare suum est,
 obsequi meum. Ferrand. Dum tibi placere possim, nil ~~valens~~ ~~cur~~.
 Dion. Lora, diversam quisque tenebitur viam, ne qua parte see,
 lecto elabi debet. Masen. Intellego. + Ferrand. fiet. Dion. # Dion. ^{ab} ~~tu~~ ~~am~~ ~~fr~~ ~~ad~~ ~~iam~~ ~~his~~
 sacras ~~stugis~~ ~~lecto~~ ~~und~~ ~~as~~, ~~vindicem~~ ~~Dionisii~~ ~~Pythias~~, ~~no~~ ~~ces~~ ~~s~~. ^{ab} ~~tu~~ ~~am~~ ~~fr~~ ~~ad~~ ~~iam~~ ~~his~~
 manum.

Scena Secunda

Armilphus, Harbunus, Panemarus, Cleob.

De re, ut autumant bene gesta, plaudunt.
 Armilph. Bene, beate est! injuriarum ultores Di! vobis ego
 mille ^{auribus} ~~urbimas~~, ~~quas~~ ~~ta~~ ~~erabo~~ ~~mille~~, ~~ar~~ ~~im~~ ~~us~~. amici vicimus!
 id ~~pro~~ ~~stis~~ ~~tum~~ ~~deniq~~, ~~sentat~~, ~~ut~~ ~~Pythias~~, ~~quos~~ ~~sibi~~ ~~paraverit~~
 hostes. Fane. Ita me Di ament ~~g~~ ~~h~~ ~~io~~ ~~sem~~ ~~multo~~, ~~quam~~ ~~spes~~
 ista ~~pro~~ ~~buerit~~, ~~et~~ ~~su~~ ~~cessum~~ ~~na~~ ~~cta~~ ~~est~~. si Pythia! neglecta
 adram ~~de~~ ~~am~~ ~~ic~~ ~~it~~. Harb. felici ~~tu~~ ~~am~~ ~~fr~~ ~~ad~~ ~~iam~~ ~~his~~ ~~pro~~ ~~cl~~ ~~in~~ ~~felici~~ ~~em~~ ~~pro~~ ~~es~~.

+ abent.
 remaneat ad custodiam
 Pythias Ferrandus, ad
 me cum ~~stugis~~ ~~Pythias~~
~~re~~ ~~trahit~~ ~~e~~ ~~fuga~~ ~~Ferran~~
 dus ~~re~~ ~~trahit~~: ~~Maseni~~
 in ~~Olympo~~ ~~ad~~ ~~me~~ ~~pro~~
 fect.

Dyon. Quid vides Procepe? ~~ufus quis hic armatus?~~ in proximo
 forsitan leviter vultis sanguinem? ~~Amulph.~~ Minime, O Rex! Dyon
 Quid capis de vagina? ~~Amulph.~~ ^{Cleobul.} Num domum dare exes coegit
 obsequium. Dyon. Meum? ~~Amulph.~~ Num ^{O Rex} Auguste. (Olymp. O felix!)
 Amulph. (Face, auctum te regi, ut liberalorem Pythia ---) Dyon
 Quid illud obsequium? Amulph. Pythiam ~~faciamus~~, peregrinis se se jam
~~conspicuum velis, regibus, ad auctum stringantur, auti quod se~~
~~erige, coactum, nullis ad hoc sollicitationibus, salutem trahasi volentem,~~
~~capimus, inq. carerem, unde profugerat, ditigebantibus astringendum cu~~
~~stodis, omni fidem deditimus.~~ Dyon. Pythiam per fidem? Face
 si ~~res Auguste~~ Babel. Dyon. Obara mihi pectora, quod habes ma,
 trimm, cedis vobis; vos alterum a me possitae lenebit? ~~bona gra~~
 dum, sciant ut ocares, quoslibet fidos tibi, novent cumulare, Dyonis
 bonis. Amulph. Fratres tibi invidet Rex, Criguum, Saene premis
 feret, obsequium? Dyon. Ita Dyonis placet, verum an Syracusa
 hoc, cuius meministi, erat navis? ~~an peregrina?~~ Hartung. Pe,
 agrina; et ut agebant Damonis i Patria, armata quoz tunc adesse
 manus, nec, nisi militum advolasset cohors, Licisset fugitivam
~~per~~ Dyon. An qui navim temere capti? Hart. minime. capti
 omni ubi conspessent. Pythiam, defissentibus aegriquam militi,
~~bus, navim ^{de se, nunciat} ~~scandunt, ^{ad littora} ~~se subdu,~~~~
~~altum se subduerunt.~~ Dyon. Sive dum egredior, munus ad me cetera venit cursum
 Damonis i patria adesse navim referens. Olymp. (O Superi!)
 Dyon. rem qui prospiciant, quidoe veniat, de quosant, actutum mi
 ti, eos prostraturus in aulam revertor. Vos Pythiam ad me, ut
 de es, quas comerunt erigam pœnas. testor Deos, se ut non
 sceleris sentiat. effugiam.~~

+ ac a littore in
 altum se subduerunt.

Actus Quintus.

Ucena Prima.

Damon, ad elolvendam amio fidem redit, Sabulatus Sy,
 rajarum Pij manibus Pythiam solite quovide.
 Damon Solus.

Salve! O salve! patria mihi charior terra, salve Syracusa!
 Sanctissimi Heroum mares, sacratissima Divorum salve ora,
 cula! Pythiam, Fratrem, amicum tandem videre dabitur. Invin
 cula ego, ~~ca~~ ^{nece} necemq. venerim fides, Lubens tamen venio, ut for
 tem, in me, etiam adversa fortuna ~~ab~~ ^{usuralem} amio animum, amplectar!
 Beati portus! Infelices hies morituro mihi, Beati tamen, qui me
 animum conjungit Pythia. Sed ubi amicum quoviam? ubi cum re,
 periam? an nemo, qui mihi eum? --- althys inquiriam?

Ucen. Uda.

Damon. Amulphus. Inarmatus. Hartungus. Cleobul.

Amulphus & reliqui. Pythiam jam alio ad suplicium ductum, ut
 Damonem fallant, comiserunt, quo ille, fidem ei dantes, resistenti,
 bus ad speciem us, ~~ad~~ ^{ad} hifcedit.
 Dam. Obara mihi salvele pectora! Amulph. Ab amice! Dam Quid
 gemis? Amulph. Quid gemam, Loris? amicum in necem venisse suam
 videntem mihi, gelido sanguis stringitur frigore, & animus Labasit
 omnis. Dam. Sic de me statueret Divi! desine, Lubens ego, quam
 infans comerui subibo necem, dum, fidum mihi Pythiam, saluum cer
 nam. Face. Hen me! Pythiam? Dam. Pythiam ~~amice~~ ^{amice}, alth,
 cum crede Damonem, quem, felicem si mihi sex voverint Divi, ovesda,
 non. Hart. Ab fuge amice! per sacras Deorum oblespor aras, fuge!
 Dam. Egone fugiam? injungis mihi es, hoccine tanta in me Pythia
 metuit fides? ~~Amulph.~~ ^{Cleob.} Quidages? Dam. Liberabo eundem. Amulph.
 Hen! nulls jam illi opus auctibus. Dam. Superi! cur istud? ~~Amulph.~~ ^{Cleob.}
 Ah fuge per Superos! eripe te dum datur neci. Dam. non fugiam

quia si quis de vobis comerni, edicere ^{sorte Pythia} ~~est quod de Pythia factum.~~
 Armly. Anget dolorem etiam! Heremildus, tua te in patria, ad
 versus regia mansurum imperia, tyranno rebus, is, ira ut solis
 peritus, non expectato promissis diei occasu, crudellem nunc ad mo,
 dum ^{post promissa} ~~de vade~~ summis pdnam, nos ^{inde} examinati dolore,
 de ~~ore~~ ^{procurramus} ~~huc~~ ^{Dam.} Hen barbare! Ab amice! tibi
 comozas! ^{Hart.} fuge, seu fuge, sors eadem te manet, ^{Dam.}
 simile, ultimum morientis elajiam spiritum. ^{Fane.} desine obse,
 es Damon! ^{Dam.} Nihil agis, jurgantur animi, valete!

Scen Bia.

Fidem, sine Damone

Lori de claso tam delicta Damone, dum sibi placidat.
 Armly. Abid. Fane. O factum bene! ^{Hart.} cat visanus. ^{Armly.}
 belle vos simulastis omnes, metui fane, ne quid nobis faceffat ne,
 gotii; sed ~~factum~~ ^{sententia}. Nostis nunc uterq; captus te,
 netur ^{Hart.} ~~volis~~ ^{Verum} ~~se~~ ^{quid} ~~si~~ ^{senferis} ~~hufum~~ ^{revertetur} e,
 hiam. ^{Hart.} ~~ne~~ ^{metue} nunc ego de aula venio. Lata jam in
 Pythiam ^{Armly.} ~~meus~~ ^{est} ~~sententia~~, Convocati prestolantur regi
 proceres. Hunc neii elegere locum. Adfuturas ~~hauri~~ non dubita
 fiet interea, quod spero, dum revertatur. ^{Armly.} Ita Di fa,
 sint! sed quis armatorum ~~te~~ ^{epros} ~~aimo~~ ^{sonus}? ^{Fane.} ~~ipsi~~
 sunt recedite.

Scen Hta.

Dyonisius. Soraxter. Arnoldus. Heremildus. Othoring
 Dymnus. Ferrandus. Masenius. Fidem.

Dyonisius condemnatum ad necem Pythiam, et protola eidem per
 fidia, et fuga, cajuacum autumabat. Sagittis eundem con figi jubel.

Dyon. Feres te impie! incasum tui cecidere conatus, agisti,
 mi scelerum ultores superi, debitam te perfidum effugere ve,
 faire pdnam. ^{Pyth.} ~~Armly.~~ ^{si} ~~propheta~~ ^{infelici} ~~amico~~, ^{quam}
 prospera utenti ^{idam} ~~idam~~ ^{videm} ~~idam~~ ^{fidem}, perfidid scelas est.
 me hujus esse criminis agnosco veni; ~~etis~~ ~~me~~ ~~ante~~ ~~perfidid~~ ~~per~~
 strinisse non memini. ^{Pyth.} ~~scelus~~ ^{ut} ~~simulat~~. Nullo te a
 his ~~strin~~ ~~disti~~ ~~scelere~~? ^{Quid} ~~idam~~ ^{regi} ~~visasse~~ ~~fidem~~, an ~~ml~~,
 lum scelus est? ^{Pyth.} ~~Evam~~ ~~matimum~~, sed ~~fidem~~, ~~quam~~ ~~tibi~~ ~~scelus~~
 me visasse, ~~unquam~~, ~~scelus~~ ~~visasse~~ ~~avis~~, ~~non~~ ~~recorior~~. ^{Armly.}
 O te inoicum. ^{Dyon.} O siminum, face, de carcere, quem cogente re,
 mine, subituram te ~~proponderas~~ ~~regi~~, ~~faxpi~~ ~~semel~~ ~~proripere~~ ~~fa~~,
 ga, an non perfidid ~~est~~ ~~crimen~~ ~~est~~? an non, corollate Majesta,
 ti ~~idam~~, ~~est~~ ~~violasse~~ ~~fidem~~? ^{Pyth.} ~~Tane~~, sed et hujus me ~~exstem~~
 mori ~~est~~ ~~testor~~ ~~numina~~! ^{Fane.} ~~ut~~ ~~se~~ ~~nullum~~ ~~comisisse~~, ~~fringit~~ ~~crimen~~! ^{Dyon.}
 communi reis omnibus uteris legmine, negare scelus, quibus in mo,
 re est; sed desine, ~~illud~~ ~~te~~ ~~amplius~~ ~~Dyonisio~~ ~~posse~~, ~~ne~~ ~~spera~~, ~~suo~~,
 velatum te ~~prosequis~~ ~~reftibus~~ ~~et~~ ~~custodes~~ ~~elufisse~~, ~~constitutum~~
~~ut~~ ~~galtha~~ ~~mea~~ ~~pro~~ ~~elaberis~~ ~~sonipeden~~, ~~proegrimis~~ ~~semel~~ ~~com~~,
 misisse navi, eorumq; ^{navi} ~~opera~~, quorum ad ~~dee~~ ~~nti~~ ~~voluisti~~ ~~anti~~,
 his, ut igitur, Regiam hufum se non impune majestatem, post
 hae quisq; nobis. Exemplum te mortatibus dare volo ~~hodie~~, ~~Necem~~
 quam ~~disceptum~~ ~~in~~ ~~te~~ ~~Damons~~ ~~comernis~~ ~~scelus~~, ~~quam~~ ~~fuga~~ ~~de~~
 carcere ~~faxpi~~ ~~chigit~~, ~~subitis~~. Miles arma ~~elredi~~. ^{Fane.}
 superi!) ^{Dyon.} Pythiam, impetatis vadem, scelere perfidid
 notatum, Sagittis configi jubes. Tais Orbis, ~~qua~~ ~~Dyonisius~~
 lance, partiri merentibus premia, crimine sese obstringer,
 tibus pdnam. ^{Arnold.} Huc te tua spes amice! ^{Pyth.} ~~Ha~~,
 les vobis immortales Di! tibiq; Rex moride, quod, ~~qua~~ ~~orga~~,
 amicum sim fide, ~~hac~~ ~~mea~~ ~~testari~~ ~~morde~~ ~~hical~~. ^{Fane.} ~~Vale~~